
quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                         
 
 

                                          ESTADO DA BAHIA 
                          Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                   Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                Coordenação de Licitações e Contratos 

 

 
             ___________________________________________________________________ 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 
 
 
 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2025 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2025 

 
 
O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão 
de Licitação, torna público que fará abertura da Dispensa de Licitação nº 11/2025 do 
tipo Menor Preço Global no dia 19 de fevereiro de 2025, as 10h:00min de acordo com 
a Lei Federal nº 14.133/2021. O Termo de Referência estará disponível na íntegra, no 
site:www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de aquisição de 
peças de veículos automotores para manutenção da frota da administração pública do 
município de Teodoro Sampaio‐ba, conforme termo de referência e seus anexos. 
 

 

OBS.: O e-mail para envio dos documentos e propostas de preços é o 
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br ou coordenadorialicitacao2025@gmail.com 
 
 
 

Teodoro Sampaio-BA, 13 de fevereiro de 2025. 

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Agente de contratação 

Portaria nº 01/2025 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D58ED953DCD80F509C3CE86C924E7301


		2025-02-13T14:16:20-0300




